2、谈判费用为完成本项目产生的所有费用。

3、凡认为符合价格折扣条件的，在 “备注”栏内注明符合何种折扣条件。

4、供应商按格式填列，不得自行更改，否则引起的不利后果由供应商承担

供应商代表签字：

供应商：河南蓝悦电子科技有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 12 月 23 日

项目名称 确山县教育局第七小学附属工程项目

供应商
河南蓝悦电子科技有限公

司 资质等级
建筑工程施工总承包

贰级

项目经理 刘鹏鹏
注册证书编

号 豫2412023202405820

投标报价

大写：壹佰陆拾玖万捌仟肆佰玖拾元壹角玖分

小写：1698490.19 元

工期（日历天） 合同签订后 25 日历天内 质量标准

符合国家现行的质

量要求或者行业标

准，达到合格标准；

供应商盖章：
企业法定代表人或委托代理人签字：

三、商务响应表

项目编号： 确政采谈-2025-12-9

项目 竞争性谈判文件要求 是否响应 谈判供应商的承诺或说明

质量标准

符合国家现行的质量要

求或者行业标准，达到

合格标准。

响应 我公司完全响应招标文件

的全部要求

合同履行期限

（工期）
合同签订后25日历天内 响应

我公司完全响应招标文件的